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Spogliatoi

Sala riunioni

Ufficio

Saletta  CED

Ufficio

Amministrazione

Box vendita

Box vendita

Box vendita

Box vendita

8.75 m²

16.25 m²

14.21 m²

WC

1.89 m²

ANTI

1.79 m²

17.79 m²

WC

5.38 m²

WC

4.48 m²

25.67 m²

1551.94 m²

14.62 m²

WC

3.00 m²

ANTI

2.36 m²

27.33 m²

23.40 m²

ANTI

4.18 m²

WC

2.70 m²

26.39 m²

30.98 m²

Magazzino

81.41 m²

WC+DOCCE

27.34 m²

46.55 m²

47.56 m²

12.78 m²

30.41 m²

6.96 m²

WC

2.33 m²

ANTI

2.02 m²

70.58 m²

12.15 m²

10.07 m²

8.39 m²

44.11 m²

8.25 m²

B/9

53.77 m²

ANTI+WC

3.18 m²

5.17 m²

11.57 m²

SCALA

17.46 m²

65.27 m²

WC

4.06 m²

1 963 m²

11.84 m²

WC

6.00 m²

12.00 m²

Officina

A/1

A/3

A/2

A/5

CT1

A/6

A/8

A/7

A/9

A/9

A/10

A/11

B/1

B/2

B/3

B/4

B/5

B/6
CT2

B/8

B/10

B/11

B/12

B/13

B/14

B/15

B/16

B/17

B/18

R25

R25

R25

R25

R25

R25

R25

R25

U.S. 1 1M
9

0

2

1

0

VIA DI USCITA 2(B1) - 52 m

VIA DI USCITA 1(B1) - 67 m

9

0

2

1

0

U.S. 2 1M

VIA DI USCITA

4(B1) - 40 m

VIA DI USCITA

3(B1) - 39 m

VIA DI USCITA

2(B15) - 16 m

VIA DI USCITA

1(B13) - 20 m

max affollamento 6 persone

max affollamento

1 persona

max affollamento

2 persone

max affollamento 6 persone

max affollamento 6 persone

max affollamento 6 persone

max affollamento 4 persone

max affollamento

1 persona

max affollamento 4 persone

max affollamento 9 persone

Lunghezza corridoio cieco

Lcc2 - 23 m <36 m

VIA DI USCITA

3(B9) - 30 m

VIA DI USCITA

4(B5) - 22 m

U.S. 3 1M

9

0

2

1

0

9

0

2

1

0

1

1

1

1

1

U.S. 4 1M

2

8

5

1

6

0

2

8

5

1

6

0

2

8

5

1

6

0

2

8

5

1

6

0

2

8

5

1

6

0

2

8

5

1

6

0

max affollamento 5 persone

max affollamento 4 persone

max affollamento 1 persona

max affollamento 2 persone

max affollamento 1 persona

max affollamento 2 persone

max affollamento 6 persone

max affollamento 4 persone

VIA DI USCITA

4(A9) - 23 m

VIA DI USCITA

3(A11) - 20 m

Lunghezza corridoio

cieco  Lcc1

 28 m <36 m

90

210

90

210

VIA DI USCITA

2(A8) - 31 m

VIA DI USCITA

1(A5) - 35 m

SPAZIO

SCOPERTO

9
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1
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9
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2
1
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SPAZIO

SCOPERTO

SPAZIO SCOPERTO

SPAZIO

SCOPERTO

U.S. 5 1M

U.S. 6 1M

U.S. 7 1M U.S. 8 1M

VIA DI USCITA

1(A1) - 37 m

VIA DI USCITA

2(A1) - 33 m

VIA DI USCITA

3(A1) - 33 m

VIA DI USCITA

4(A1) - 39 m

REI 120

RE
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20
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R
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75°

46°

240

160

240

210

95

160

95

160

95

160

95

160

240

160

95

160

95

160

95

160

95

160

95

160

95

160

95

160

CONTATORE

GAS

METANO

COMANDO

SGANCIO FOTOVOLTAICO

COMANDO

SGANCIO CT1

COMANDO

SGANCIO

DEPOSITO
COMANDO

SGANCIO CT2

COMANDO

SGANCIO OFFICINA

PIANO PRIMO

4.50

7.50

7

.
5

0

R25

R25

Ufficio

SPAZIO

SCOPERTO

SPAZIO SCOPERTO

SPAZIO SCOPERTO

SPAZIO

SCOPERTO

PIANO TERRA

PIANO PRIMO

PIANO TERRA

R

E

I
 
1

2

0

TETTOIA

Hmedia=3 m

DEPOSITO OLI

ESAUSTI

CAPACITA' 0,5 mc

DEPOSITO OLI

LUBRIFICANTI

CAPACITA' 2,1 mc

difesa contro gli urti

accidentali

bacino di contenimento in

modo da trattenere l'intero

quantitativo di olio

DEPOSITO OLII

LUBRIFICANTI

RETE GAS

LEGENDA SIMBOLI ANTINCENDIO 

IDRANTE SU  NASPO  DN 45 A PARETE (CON FLESSIBILE E LANCIA)

Fs FILTRO A PROVA DI FUMO IN SOVRAPPRESSIONE 0,30 mbar

EVACUATORI DI FUMO E CALORE

ASCENSORE A PROVA DI FUMO

ATTACCO PER AUTOPOMPA

IMPIANTI DI SPEGNIMENTO AUTOMATICO A PIOGGIA - SPRINKLER -  A SECCO

PORTA RESISTENTE AL FUOCO PER ...... MINUTI

USCITE DI EMERGENZA

LUCI DI SICUREZZA - ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA

SISTEMI DI SEGNALAZIONI IMPIANTI DI ALLARME

MURI TAGLUAFUOCO REI ... ( COMPARTIMENTAZIONE )

Percorso di uscita in basso

Percorso di uscita orizontale

ACCESSIBILITA' AUTOSCALA VV.F

IMPIANTI DI SPEGNIMENTO AUTOMATICO A PIOGGIA - SPRINKLER -  A UMIDO

Percorso di uscita in alto

ESTINTORE CARRELLATO 

QUADRO ELETTRICO

PULSANTE DI SGANCIO ENERGIA ELETTRICA SOTTO VETRO

H2O

US

IDRANTE SOTTOSUOLO UNI 70

IDRANTE SOPRASUOLO UNI 70

SISTEMA
DELLE VIE
DI USCITA

APERTURE

MURATURE

SISTEMI
IDRICI
ANTINCENDIO

ESTINTORE PORTATILEESTINTORI

RILEVATORE DI FUMO F

RILEVATORE TERMOVELOCIMETROT

SISTEMI DI
SEGNALAZIONE
INCENDIO

IMPIANTI
FISSI DI
ESTINZIONE

REI..

S.4

S.3

S.6

S.7

S.8
S.9

VALVOLA INTERCETTAZIONE GAS METANO

PUNTO DI RACCOLTA

A A'

A'A

B

B

B'
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Spogliatoi

Sala riunioni

Ufficio

Ufficio

Saletta  CED

Ufficio

Amministrazione

Box vendita

Box vendita

Box vendita

Box vendita

6.29

5.99

0

.
1

0

2

.
4

0

B'

Superficie 1963mq

Superficie 272 mq

Superficie 272 mq

Superficie 165 mq

Superficie 165 mq

Attivita' 74.1.A Impianti per la produzione

di calore alimentati a combustibile ..

potenzialità superiore a 116 kW: Fino a

350 kW

PALAZZINA UFFICI A

PIANO TERRA

PALAZZINA UFFICI B PIANO 1°

PALAZZINA UFFICI B PIANO TERRA

PALAZZINA UFFICI A

PIANO 1°

Attivita' 53.3.C - Officine

per la riparazione di

superficie superiore a

1000 m

Attivita' 12.1.A

DEPOSITO OLII

LUBRIFICANTI

Capacita' totale 2,6 mc

Superficie 1552 mq

Attivita' 70.1.B - Locali adibiti a

depositi di superficie lorda

superiore a 1000 m² ... a 5000 kg:

Fino a 3000 m²

PI-02

COMUNE DI SASSUOLO (MO)

ESAME PROGETTO
PREVENZIONE INCENDI

A

tel. fax 0536/810910  e-mail: info@studiostanzione.it

41049 SASSUOLO (MO) via Circonvallazione N/E 93

ing. antonio stanzione
Ingegneria elettrica - Prevenzione Incendi  - Formazione

Via Emilia Est 33 F
42122 loc. Bagno REGGIO EMILIA

NUOVO INSEDIAMENTO

Misure antincendio

EDIFICIO ADIBITO AD USO ARTIGIANALE E UFFICI
IN VIA RADICI IN PIANO
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